[bookmark: _Hlk92973357]様式第５号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

飛驒市長　　あて

申請者　所 在 地
事業所名
代表者名

飛驒市従業員資格取得支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

　飛驒市従業員資格取得支援事業補助金の交付を受けたいので、飛驒市従業員資格取得支援事業補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

	補助金交付申請額
	円

添付書類
　⑴　資格を取得したことが確認できる書類
　⑵　支払い等証拠書類の写し
　⑶　その他市長が必要と認める書類

補助事業収支決算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位（円）
	科目（区分）
	収入済額

	説　　明

	補助対象分
	補助対象外分

	市補助金

	当制度分

	国・県補助金

	自己資金

	その他助成金等

	計

　支出
単位（円）
	科目（区分）
	支出済額

	説　　明

	補助対象経費
	補助対象外経費

	計